UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                 SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 3146 /TM-SYT

               Cần Thơ,  ngày 15 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Trưởng phòng Y tế các quận/huyện.

Ngày 27/9/2018 Sở Y tế thành phố Cần Thơ ban hành Công văn số

2981/SYT-NVD về việc mở lớp đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về dược

gồm các nội dung về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”- GPP, cập nhật thường

xuyên các văn bản quy phạm pháp luật mới về dược và cập nhật bổ sung kiến thức

chuyên môn cho các đối tượng hành nghề dược trên địa bàn thành phố Cần Thơ;

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo thay đổi địa điểm tổ chức lớp học như

sau:

- Địa điểm thông báo ban đầu: Hội trường Bệnh viện đa khoa thành phố Cần

Thơ, số 4 đường Châu Văn Liêm, Quận Ninh Kiều, Thành phố  Cần Thơ.

- Địa điểm thay đổi: Khách sạn Vạn Phát, số 02 Nguyễn Văn Cừ, Khu

vực 3, Cồn Khương, P.Cái Khế, Q.Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.

Đề nghị Trưởng phòng Y tế các quận/huyện phổ biến thông báo thay đổi này

đến các cơ sở hành nghề dược trên địa bàn biết để tham dự đầy đủ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Trang web Sở Y tế;

-Lưu VT, NVD

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nhanh

V/v thay đổi địa điểm lớp đào tạo,

cập nhật kiến thức chuyên môn

KHẨN

		2018-10-15T08:35:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!